様式第19号（第24条及び第26条関係）

閲覧等請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

串間市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあっては、名称、

　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　認定（特例認定）特定非営利活動法人の役員等報酬規程等の閲覧（謄写）について、特定非営利活動促進法第56条（第62条において準用する第56条）の規定により、次のとおり請求します。

	１　閲覧（謄写）を請求する認定（特例認定）特定非営利活動法人の名称

	２　１のうち写しの交付を請求する認定（特例認定）特定非営利活動法人の名称

	３　写しの交付請求枚数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	※　収入証紙貼付欄

（備考）　※収入証紙貼付欄には、写しの交付手数料に相当する宮崎県収入証紙を貼付すること。